
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

               

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 20η Ιανουαρίου 2026, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 1621/16.01.2026 πρόσκληση 

της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 16.01.2026 

με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                      Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                     «      « 

3. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                «      « 

4. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ            «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε 

3. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          «      « 

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                          «      « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 015-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 15ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την καταβολή 

αποζημίωσης σε Κωνσταντίνο Νούλα του Στυλιανού, για απακατάσταση ζημιάς. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 1173/14.01.2026 σχετικό έγγραφο του 

Γραφείου Νομικής Υποστήριξης του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σχετ. 1) Η με αρ. πρωτ. 48939/2025 αίτηση του Κωνσταντίνου ΝΟΥΛΑ. 

2) το με αρ. πρωτ. 705/2026 νεότερο έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και 

Πρασίνου με το οποίο βεβαιώνεται το γεγονός. 

Α. Με την υπ’ αρ. πρωτ. 48939/2025 αίτησή του ο Κωνσταντίνος ΝΟΥΛΑΣ του Στυλιανού ζητεί 

1η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  20.01.2026 

(Αριθμ. Πρωτ.: 2121/21.01.2026)  

 

ΑΔΑ: ΡΛΣ6ΩΕΒ-Δ2Κ



 

από το Δήμο Ιλίου να του καταβληθεί το συνολικό ποσό των (2.504,80) ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% για τη ζημία που υπέστη το με αρ. κυκλ. ΙΥΥ 2149 ΙΧΕ 

τύπου HYUNDAI TUSCON από πτώση κλαδιού δέντρου επί της οδού Δερβενακίων στις 18-12- 

2025. 

Β. Με το υπ’ αρ. πρωτ. 705/2026 νεότερο έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και 

Πρασίνου με το οποίο βεβαιώνεται το γεγονός διορθώνεται η καταβολή της αποζημίωσης από το 

ποσό των (2.504,80) ευρώ στο ορθό «2.598» ευρώ. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα όσα αναγράφονται στο προγενέστερο έγγραφό μας. Μετά ταύτα 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

Την καταβολή στον αιτούντα του συνολικού ποσού των (2.598,00) ευρώ μαζί με Φ.Π.Α. 24% ως 

αποζημίωση για την αποκατάσταση της ζημίας που υπέστη ο αιτών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

     Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει την καταβολή στον κ. Κωνσταντίνο Νούλα του Στυλιανού, του συνολικού 

ποσού των (2.598,00) ευρώ μαζί με Φ.Π.Α. 24% ως αποζημίωση για την αποκατάσταση της 

ζημίας που υπέστη ο αιτών, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., 

Ιωσηφίδης Σ., Μπαρμπαγιάννη Α. 

                  

ΑΔΑ: ΡΛΣ6ΩΕΒ-Δ2Κ


		2026-01-21T13:43:38+0200
	Athens




